第１号様式（第３条第１項）
[bookmark: _GoBack]給　水　装　置　工　事　承　認　申　請　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

酒々井町長　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　申   請   者 住所
　　　　　　　　　　　　　　　　（所有者）  氏名　 　  　        　
　　　　　　　　　　　　　　　　指定給水装置 住所
　　　　　　　　　　　　　　　　工事事業者 氏名  　 　          　
　　　　　　　　　　　　　　　　給水装置工事主任技術者名                 

　　酒々井町水道給水条例施行規則第３条第1項の規定により、次のとおり給水装置の工事の承認を申請します。

	 酒々井町

	 １　新設　　　２　改造　　　３　修繕　　　４　撤去

	 １　専用　　　２　共用　　　３　私設消火栓

用          途
	 １　家庭用　２　集合　３　家庭用兼営業用　４　営業用
 ５　共用栓　６　公共線　７　工場用　８　病院用
 ９　事務所用　10　官公署用　11 学校用　12　集会所用
 13　臨時水栓　14　その他

	（フリガナ）
 使 用 者 氏 名

                                    電話

	利害関係人の承諾
	この給水装置工事について施行を承諾します。

	既     設
給水管所有者
	 栓番　第　　　　　　号
 住所                           　　氏名　　　　　　

土地所有者
	 住所　　　　　　　　　　　 　　　　氏名      　　　

	 住所                           　　氏名　　　    　

	建物所有者
	 住所　                  　　　　　 氏名    　　　　

	寄　　　　　付　　　　　願
　　この給水装置を確認の上は、町において維持管理の都合であると思われ
　るので、公共の用地に属する給水装置はこれを寄付します。

氏名   　　　　　　　　

給水装置工事設計・精算書

	栓番　 第　　 　　　　　　　号

	材    料
	規格
	単位
	数     量
	設　   　計
	　　年　　月　　日

	設計
	精算
	承　   　認
	　　年　　月　　日

	着 工 予 定
	　　年　　月　　日

	竣 工 予 定
	　　年　　月　　日

	検   　　査
	　　年　　月　　日

	　メーター
メーター
	口　　径
	　　φ　　　　mm

	番　　号

	指　　針
	　　　　　　　㎥

	検　　満
	　　年　　月

	取付月日
	　　年　　月　　日

	メーカー

	手　数　料
	　　　　　　　　円

	分　担　金
	　　　　　　　　円

	加　　　入
負　担　金
	　　　　　　　　円

	臨　　　時
保　証　金
	　　　　　　　　円

	合　　　計
	　　　　　　　　円

	納　金　日
	　　年　　月　　日

	納　　金　　確　　認　　印

	竣　　工　　検　　査　　印

	備　考

　　使用材料は、水道法施行令（昭和32年政令第336号）第４条に規定する基準に適合していることを確認しました。
　　　　　　　　　　　　　　給水装置工事主任技術者　　　　　　　㊞